EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
REGiSTRO DE PREÇO - ADESÃO

Processo Administrativo N' 0i/2⑩22/AD . SEAGRI

A SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL em cumprimento da
RATIFICAÇÃO precedida. faz publicar. o extraía resumido do Processo Administram:ivo n' 01/2022/AD - SEAGRI. a seguir
Objeto AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE AGRiCULTUKA. PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO MUNICÍPIO DE TIANGU&CE. OX
COMPUTADORES LTDA -EPP, CNPJ N' 11.182.175/0001-83 - VALOR: R$ 16.648,00 Idezesseis milseiscentos e quarenta e

) reais). Fundamento Legal: art. 15 da Lei n' 8.666/93. Processo Administrativo N' 01/2022/AD - SEAGRI. Ratificado pela
odCRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL. Na data de ll de Marça de 2022.

Tianguâ/CE, li de Março de 2022

E DESENVaLVtMENTO sus TENTA VEL
DO MUNICÍPIO DE TIANGU&CE

Av. Moisés Moita. 78S - Nenê Plácido - CEPA 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tlangua.ce.gov.b
CNPJ: 07.73S.178/a001-2a- CGF: 06.920-164-1 - Farte/Fax: {88} 36?1«2288 / 3671-2888

Assinado elatroniwmente par: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: "*.Q25.413-" em 14/03/2022 16:53:40 - IP com n": 192.168.0.19

DIÁRIO OFICIAL..3'
ESTADO DO CEARA /g

r'

/

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANG

S'ECREVARiA'MUNICIPAL OE AGRICULTURA, PECUÁRIA El0ESENVOLVIMENT0 SUSTÉNTÁÜEL': ./
::: ' . :: : LiCiTAçãO-EXi'npijonEpuBLiCAÇÃo;oi/202z/AO SEAGRI/2022 .,;. :tj. p
A DECRETAR:A DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO $USTEÜTÁVEL
em cumprimento da RATIFICAÇÃO precedida: faz pubilcar, o extrato resumido do Processo
Administrativo n' 01/2G22/AD - SEAGRI, a seguir: Objeto AQUISIÇÕES DE MATERIAIS
PERMANENTES DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA, PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL oo MUNiCíPiO OE
TIANGUÃ/CE, DX COMPUTADORES LTDA -EPP, CNPJ N' 11.182.175/0001-83 - VALOR:
R$ 16.648,00 (dezesseis milseiscentos e quarenta e oito reais) . Fundamento LegalE art. 15
da Lei n' 8.666/93. Processo Administrativo N' 01/2022/AD - SEAGRt. Ratificado pela
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL. Na
data de ll de Março de 2022.

EXECUTIVO Ano 11- Edição N' XC de 14 de Março de 2022

Tianguá/CE, ll de Março de 2022

CÁ$$iA DE SÁ SOBRINHO
SECRETÁRIA DE AGRICULTURA. PECUÁRIA
E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE

:f' -:'S:ÊCRETARIÁ MÜ Nit:epAL OE EOUCAÇÃO - Ul:lTAÇÃO - EXTRATP Da le AOiTiÚO Àã ê$iifi ÃM⑧

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO da Município de Tianguá torna público o Extrato do primeiro
termo de adItIvo ao contrato Q2032101SEMED. resultante da INEXIGIBILIDA[DE DE
LICITAÇÃO N'. INX 01/2021-SEMED. cuja objeto é a PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE SOFTWARE, NA MODALIDADE DE LICENÇA DE USO, TREtNAMENTO E
SUPORTE TÉCNICO PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE GESTÃO COMPLETA,
ACOMPANHAMENTO E MONiTORAMENTO* PLANEJAMENTO DE AÇOES
EDUCACIONAIS; EXECUÇÃO DE PROGRAMAS, CONTROLE DE OBRAS E PRE$TAÇ ÃO
DE CONTAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA OE EDUCAÇX) DO
mUNiCíPiO DE TiANGUÁ-CE.
CONA'RATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA: DALBERTO CONSULTORIA & ASSESSORIA EIRELI
REAJUSTE DE VALOR: valor mensal, que passará de R$ 5.66B,00 (Cinco milseiscentos evalor mensal, que passará
sessenta e oito reais). para R$ 6.581,76 (Seis milquinhentos oitenta e um reais e setenta e
seis centavos), realinhamento corresponde a 16,121350 %, com base no Índice Geralde

Assinado eletrtlnicamente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves
CPF: "*.025.413-" em 14/03/2022 16:53:40 - IP com n': 192.168.0.19

www .tia água.ce .gov.b r/d i3riooficiâl/?idn97